M. D. p. 4.
Michepha Lassari
infimae classis
grammaticae
studiorum.

Nubes, quae a terrarum vaporibus generantur, et prope terram nebula sunt,
terrent non solum non nunguanum tonitru et fulgere, imbre et grandine,
attamen factiscent nobis quoque saepe fœnus ac pluviae, qui guttatis e ma-
tre stillat, et terra huncet, ut in campus jilico, tritacum, hordeum, avena
milie, in partis vero: luctubis brassica, cepsa, allium, sylarum, et rappa, ne non
alia pter, inclemensum sinuntur.

A. M. D. F.

Cestiniū die 20.
Februarī 1817

Periculum.

Din Volkens welsin vins Praktizingen plan gestellt worden, mit wesen bny
dne Koenig und Nobil y sind ygentur mit zwaa bis velen mit dorum
mit Dleit, mit Flatznugend und Harpal; indeß wa gemaet yin mit dne
vilen mit nimm Kunstbrennen yngem, welcher Knoxlmuwiy aus dne
Volknu fmaebst und in dne dne Reken, denithu, gemythe,
Huben und Hogen, in dne Sintel sin vnyom im Teler kost zwibel
Sueblaus, ein qntben und unigen Libalz wi vins erdenm Sintel
Kniesth ist verlyffun unnen.

Elaboratio.

Nubes qua et terra vapores generantur et prope terram nobis siebam
terremus nobis & nos quidem non ungoam tonitris et fulgeris impere
et grandinem attamen tatioreare sqo qvi sebe secundā pluvia gve
gutatim & nubes scillare et terra humetamus ut in campi filo triticum
hordi avenae milio, in hortis vero lactucæ præfice cepa allii fa sisari
et rapæ ne non ad is olera incremendum fumant.

Jeschinü die 20^{ta}
Februarü 1807

Periodicum

28

Josephum Zanclu
insimae Clasiss
Grammaticae
Studioſis.

Lefebvrii die
22 Januarii

1811

Jſſ linbr Iſſ bildig min Gott wiſt du miſſ libysſ
 ynlibet ſayſt miſſ libm wimſt miſſ mit ihm frifſtme
 wolkommſt me bauob liſt. Cir Iſſ miſſ libm dir
 minne Iſſ miſſ. Wilſ miſſ Gott wirkliſſ libet Ima
 miſſ ſin niſſ ſun ſemane alſ ſet miſſ der yallliſſ
 ynſtly bauobuſt ſun ſin yonſt libme miſſ diſſu
 ſun yſſ miſſ minniſtſt. Ego amo tui merito meus
Deus quam mei amas amatior et amans et sumus
virtutis preditioſe cui tu amas tui ignora quie
Deus vere amas nihil magis toter operam quam
ut leys Divinum obſeruas et totus vita at at
præſatipſum compaoſa.

ksiaznica@kc-cieszyn.pl